

## IRAGARKIA

2025eko maiatzaren 16an, Hernaniko udaleku eta aisialdi jardueretarako begiraleen behin-behineko emaitzak onartu ziren. Bertan, 10 egun baliouduneko epea ireki zen erreklamazioak jartzeko.

Epe horretan egindako alegazioak aztertu dira, horietako batzuk onartu egin dira eta beste batzuk baztertu. Azken horiek bakarka erantzungo dira.

Hala, epaimahaiak Hernaniko udaleku eta aisialdi jardueretarako begiraleen onartuen eta ez onartuen behin betiko emaitzak eta lan-poltsaren zerrenda onartu du, iragarki honi atxikita doakiona.

Begiraleen oinarrietan jasotakoaren arabera, puntuazioaren berdinketetan, ordena ezartzeko honako irizpide hauek erabili dira hurrenez hurren:

1. Lan esperientzia
2. Begirale titulua izatea.
3. EGA/3.H.E. edo baliokidearen jabe izatea.
4. Ikasketetan puntuazio gehiago duenak.

Irizpide horiek aplikatuta ere berdinketa dutenekin zozketaren bidea erabili da hurrenkera zehazteko.

Lan-poltsaren indarraldia bi urtekoa izango da; hau da, 2025eko eta 2026ko udalekuetan erabili ahal izango da. Kontratua sinatzerakoan, hautagaiek 18 urte beteta izan beharko dituzte.



## ERANSKINA

Onartutako behin betiko zerrenda eta lehiaketako guztizko puntuazioa.

	NA	IZEN-ABIZENAK	Aisialdi titulazioa	Ikasketa tituluak	3. HE/ EGA	Ikastar oak	Lan esperientzia	Guztira
1	72****09P	SALAVERRIA YARZA ASIER	5	2	2	4	2,5	15,5
2	73****99N	ARRUTILOYARTE AINHOA	5	2	2	1	4,5	14,5
3	72****33T	ALTUNA ETXABE AMAIA	5	2	2	0	4,5	13,5
4	72****56N	GALDEANO ELIZEGI IRATI	5	2	2	0,5	4	13,5
5	73****04Z	GARMENDIA DUARTE LAIA	5	2	0	1,75	4,5	13,25
6	73****67L	JARA ALDAVE NAGORE	5	2	0	0,5	5,5	13
7	72****31C	ERRAZKIN EZEIZA AMAIA	5	2	2	0,5	3,5	13
8	73****74A	MUÑO A BRIT UXUE	5	0	2	3,5	2,5	13
9	73****62C	HERNANI ZALDUA JUNE	5	2	2	0,25	3,5	12,75
10	73****35B	SAÑUDO ZARAUZ LIDE	3	2	2	3,25	2,5	12,75
11	72****63T	ITURBE MUJKA GORKA	5	2	2	0	3,5	12,5
12	73****14D	SESMA MURILLO JAIONE	5	2	2	1	2,5	12,5
13	73****58X	IGIÑITZ MUTUBERRIA IRATI	5	2	2	0	3	12
14	73****76N	LACADENA IRURETAGOYENA ALAITZ	5	2	2	0,5	2,5	12
15	72****76L	DE TORRES BILBAO IRATI	5	0	2	1	3,5	11,5
16	73****02L	UITZI SANCHEZ ARAIA	5	2	2	0	2,5	11,5
17	73****84K	GARRO IRAOLA OLAIA	5	2	2	0	2	11
18	73****83A	HUITZI ESNAOLA ANA	5	2	2	0,5	1,5	11
19	72****26F	ERAUNCETAMURGUIL BARCINA ANNE	5	2	2	1	1	11
20	73****35E	TATO MUÑOZ AINHOA	5	2	2	1	1	11
21	72****24V	MINER OLANO IRATI	5	0	2	0,25	3,5	10,75
22	73****27V	TOLARETXIPI ERRAZI JOANA	5	0	2	0	3,5	10,5
23	72****98P	ETXEBERRIA DORRONSORO INTZA	3	2	2	0	3,5	10,5
24	73****34K	TATO MUÑOZ EIDER	5	0	2	1	2,5	10,5
25	73****65D	MERINO CASTUERA YOHANES	5	2	0	1	2,5	10,5
26	73****05W	ARZUBIALDE LASA JUNE	5	2	2	0	1,5	10,5
27	72****26Q	AYERZA ORMAECHEA AINITZE	5	2	2	0	1,5	10,5
28	72****65S	AGIRREZABALA IRADI ENARA	5	0	2	0	3	10
29	73****76P	IGLESIAS ECHARRI UXUE	5	2	0	0	3	10
30	73****26W	ESNAL VELIS MAITANE	3	2	2	0	3	10
31	73****36P	GORROTXATEGI CONDE AIMAR	3	2	2	0	3	10
32	72****60T	LASKURAIN GOJENOLA BEÑAT	3	2	2	0	3	10



33	72****69Z	IGLESIAS DIAZ ANDREA	3	2	2	1	2	10
34	72****23H	ETXENIKE MINER UDANE	0	2	2	4	2	10
35	51****22K	LEAL JIMENEZ UNAI	5	2	2	0	1	10
36	73****95J	ETXEBERRIA URREAGA JUNE	3	0	2	0	4,5	9,5
37	73****36Y	BARRENETXEA IRASTORZA ALAITZ	5	0	2	0	2,5	9,5
38	73****20A	DIAZ BEROZ ELAIA	5	0	2	0	2,5	9,5
39	73****20W	CLEMENTE SOROA JUNE	5	0	2	0	2,5	9,5
40	73****13J	VAZQUEZ FERNANDEZ LIDE	5	0	2	0	2,5	9,5
41	72****98B	SALAVERRIA ALZURI GAROA	3	2	2	0	2,5	9,5
42	73****97Q	ROTETA ARIZETA AIORA	5	0	2	0,5	2	9,5
43	72****07K	BARROSO CORMENZANA ANDREA	5	2	2	0	0,5	9,5
44	73****52T	IRIARTE MAIZCURRENA AITOR	3	0	2	0,75	3,5	9,25
45	73****38D	APEZTEGIA ARRONDO IRAITZ	3	0	2	0	4	9
46	73****83H	NAVARRO SALSAMENDI JANIRE	5	0	2	0	2	9
47	72****13D	ANSA GARCIA IÑAKI	5	2	0	0	2	9
48	73****58W	ARBIOL GUEDES ANE	3	2	2	0	2	9
49	73****94Y	LAZKANO ARRUARTE IRATI	3	2	2	0	2	9
50	72****06Y	ELORZA AÑORGA EKAITZ	3	2	2	0	2	9
51	73****39X	GALARZA LEGARRETA MADDI	3	2	2	0	2	9
52	73****99G	ARRUTI JIMENEZ ANE	5	0	2	1	1	9
53	73****69Y	MARTINEZ JIMENEZ DE ABERASTURI LEYRE	5	2	2	0	0	9
54	73****99N	INCHAUSTI BARREIRO ANE	5	0	0	1,25	2,5	8,75
55	72****74T	ISASA FERNANDEZ MARIA	3	0	2	0	3,5	8,5
56	72****02E	SARRIEGUI NAVARRO IKER	3	0	2	0	3,5	8,5
57	73****13K	ESTEVEZ IBARGOYEN NORA	3	0	2	0,5	3	8,5
58	45****29L	MEANA BELLIDO NAIARA	5	0	2	0	1,5	8,5
59	73****81M	MARTINEZ MENDOZA EIDER	5	0	2	0	1,5	8,5
60	73****53B	ALSUA TELLERIA ENEKA	5	0	2	0	1,5	8,5
61	72****31R	AMIANO GARCIA ONKIXIN	5	0	2	0	1,5	8,5
62	73****87H	GARCIA URDANGARIN AMAIA	5	0	2	0	1,5	8,5
63	73****48E	OLASAGARRE MUÑOZA NAROA	5	0	2	0	1,5	8,5
64	72****55Z	AIZPURU ALTUNA ITSASO	5	0	2	0	1,5	8,5
65	73****43Z	YUSTE DE LA IGLESIA UXUE	0	0	2	0,25	6	8,25
66	73****67F	ETXANDI LOYARTE XABAT	3	0	2	0,25	3	8,25
67	73****51Y	ZABALEGUI ERDOZIA MALEN	3	2	2	0,25	1	8,25
68	73****07C	LEJARDI MUGICA AROA	3	0	2	0	3	8
69	72****90M	ENCINAS ZAMORA UXUE	3	0	2	1	2	8
70	73****59B	IGINITZ MUTUBERRIA ARENE	5	0	2	0	1	8
71	73****53E	ALCORTA GOIKOETXEA NORA	5	0	2	0	1	8
72	73****54T	ALKORTA GOIKOETXEA ELENE	5	0	2	0	1	8



73	72****92F	ENCINAS ZAMORA OLATZ	5	0	2	0	1	8
74	73****09Q	ERKIZIA BELLABAZO AMAIUR	3	2	2	0	1	8
75	72****51Q	SAEZ ONDOZABAL RUTH	3	2	2	0	1	8
76	73****92D	ELORZA ALZAGA ANE	3	2	2	0	1	8
77	72****65Q	URRETABIZKAIA ORMAZABAL AITOR	3	2	2	0	1	8
78	72****72S	GALARZA NOBLE AINHOA	3	0	2	0	2,5	7,5
79	73****86E	DESCARGA MURUGARREN ANE	3	0	2	0	2,5	7,5
80	49****86L	VELASCO BARRAGAN EKIÑE	3	0	2	1	1,5	7,5
81	72****48J	GALLARTZAGOITIA NOBLE LAIA	5	0	2	0	0,5	7,5
82	72****64V	FERNANDEZ GOMEZ LUCIA	5	0	2	0	0,5	7,5
83	73****03J	ISASTI ARANBURU IZARO	5	0	2	0	0,5	7,5
84	72****49N	ARREGI AGIRRESAROBÉ MALEN	5	0	2	0	0,5	7,5
85	73****94G	GARCIA ZABALO JON	5	0	2	0	0,5	7,5
86	72****11E	ELIZALDE MINER ARAITZ	5	0	2	0	0,5	7,5
87	34****27K	ZUBELDIA OLASAGASTI AITZIBER	5	0	2	0	0,5	7,5
88	72****86Q	SANTANA GOIKOETXEA IRATI	5	2	0	0	0,5	7,5
89	73****74D	AGUADO CHASCO ALAITZ	3	2	2	0	0,5	7,5
90	72****00Z	ARANBURU BITORIKA JUNE	3	2	2	0	0,5	7,5
91	72****77B	BERECIARTUA LOMBIDE MIREN	3	0	2	0	2	7
92	72****61M	VILLENA OTAEGI IRAIDE	3	0	2	0	2	7
93	72****32E	TELLERIA BILBAO PERU	5	0	0	1	1	7
94	72****47L	AURTENETXE ZEBERIO GARAZI	5	0	2	0	0	7
95	72****47L	ORTEGA GARCIA ENARA	5	0	2	0	0	7
96	72****62V	MAIZA PEREZ MIKEL	5	0	2	0	0	7
97	34****55C	IRAOLA PEÑA INHAR MIKEL	5	0	2	0	0	7
98	51****46M	IDIRIN LIZASO AHETZ	5	0	2	0	0	7
99	72****56D	AYERBE ARANA ENARA	5	0	2	0	0	7
100	73****51Y	USUBIAGA RODRIGUEZ ENERITZ	3	2	2	0	0	7
101	72****63Q	DE LAS HERAS KEREJETA MAIDER	3	2	2	0	0	7
102	72****85S	SANTANA GOIKOETXEA MADDI	5	0	0	0	1,5	6,5
103	73****96P	ARRUTI HIDALGO ARHANE	5	0	0	0	1	6
104	34****03P	GURRUTXAGA AGIRRE GARAZI	3	0	2	0,75	0	5,75
105	73****34X	SANZBERRO BABDON GARAZI	0	2	2	0,5	1	5,5
106	72****03B	BERAZA PEÑA ALOÑA	3	0	2	0	0,5	5,5
107	73****54Q	INDARBEREA FERNANDEZ EIDER	3	0	2	0	0,5	5,5
108	72****71Z	MENDIZABAL ARRATIBEL AINHOA	0	2	2	1,5	0	5,5
109	73****38V	PAGOLA BALERDI UNAX	0	2	2	0,25	1	5,25
110	72****78L	ULAZIA MIRANDA JUNE	3	0	2	0,25	0	5,25
111	72****18Z	MUJIKA GUTIERREZ IRANTZU	3	0	2	0,25	0	5,25
112	73****94R	SAN EMETERIO IRADI ARAITZ	5	0	0	0	0	5
113	73****06B	ARITZETA ALKORTA XABAT	5	0	0	0	0	5



114	73****48F	VALENCIA ROIG JOKIN	5	0	0	0	0	5
115	72****41X	RODRIGUEZ CARRASCO IZARO	5	0	0	0	0	5
116	51****61V	ETXEBESTE EIZAGIRRE NAROA	3	0	2	0	0	5
117	34****96Y	GOIKOETXEA ALBERDI AIXA	3	0	2	0	0	5
118	72****46Q	ZURIARRAIN JORGE JANIRE	3	0	2	0	0	5
119	72****57K	HERNANDEZ MINER XARE	3	0	2	0	0	5
120	73****94H	ETXAIDE ELIZALDE ENERITZ	3	0	2	0	0	5
121	72****48W	IRASTORZA CLARAMUNT MAIALEN	0	2	2	0,8	0	4,8
122	73****69E	ALONSO FERNANDEZ ANE	0	2	2	0	0,5	4,5
123	72****65V	ECHARRI MICHELENA NEREA	0	0	2	0,5	1,5	4
124	73****21M	URBE MUXIKA NORA	0	0	2	0,5	1,5	4
125	72****32Q	VILLOSLADA MUGICA NAGORE	0	2	0	1	1	4
126	73****19M	GONZALEZ AVILA MIRIAM	0	2	2	0	0	4
127	73****02C	GOIA LUJANBIO LUR	0	2	2	0	0	4
128	73****29K	RUEDA ZABALA AINARA	0	0	2	0,5	1	3,5
129	73****47J	LOPEZ GARCIA AINHOA	3	0	0	0	0,5	3,5
130	72****29X	CISNEROS GOMEZ NAHIA	3	0	0	0	0,5	3,5
131	72****03C	ZAITEGI HOLGADO ANE	0	0	2	1	0,5	3,5
132	72****82G	SAAVEDRA GONZALEZ MARIA	0	0	2	0	1	3
133	49****80X	GARCIA RAMOS NAIA	3	0	0	0	0	3
134	73****02N	GARMENDIA DUARTE JUNE	0	0	0	0	2,5	2,5
135	73****80G	MARTINEZ MENDOZA LIDE	0	0	2	0	0,5	2,5
136	72****46S	LORAN MENDILUZE LIBE	0	0	2	0	0	2
137	73****72J	TXINTXURRETA SETIEN AURITZ	0	0	2	0	0	2
138	73****03P	ARRUTI JIMENEZ OIER	0	0	2	0	0	2
139	34****18X	ANDRES MATEOS SARA	0	0	2	0	0	2
140	72****01K	ELIZEGUI RODRIGUEZ BEÑAT	0	0	2	0	0	2
141	73****27A	ESTEFANO PLAZA OIER	0	0	2	0	0	2
142	73****06Y	ARRUTI SALABERRIA UDANE	0	0	2	0	0	2
143	34****09C	ECHEVERRIA LASA IRATI	0	0	2	0	0	2
144	73****81Z	ZABALA FERNANDEZ INGE	0	0	2	0	0	2
145	73****78C	ELOSEGI BARRIO EIDER	0	0	2	0	0	2
146	72****22A	ANABITARTE HERNANDEZ NAHIA	0	2	0	0	0	2
147	72****27W	ROSCO PORTO ANE	0	2	0	0	0	2
148	73****98B	GOIKOETXEA ELOSEGI UNAX	0	0	2	0		2
149	73****04Y	COSCOLIN VENEGAS NEREA	0	0	0	1,5	0	1,5
150	73****01K	CARRERA SALSAMENDI ALAITZ	0	0	0	1	0	1
151	72****49E	BARRAL IBACETA PAULA	0	0	0	0	0	0
152	73****71W	PÉREZ ORTEGA NAYARIT	0	0	0	0	0	0
153	73****55E	LARRAZA AVILA ALAZNE	0	0	0	0	0	0
154	73****88R	DESCARGA MURUGARREN JULEN	0	0	0	0	0	0

## Ez onartutako behin-betiko zerrenda

NA	IZEN-ABIZENAK	Onartua ez izanaren arrazoiak
72***27K	CRESPO GALEANO ANE	Izen emate orririk ez du aurkeztu.
34***81Y	IMASUEN OBASUYI AMANDA NOSAMUDIANADE	Izen emate orririk ez du aurkeztu.
34***91T	ITULAIN FERNANDEZ ASIER	Ezin izan da baieztatu euskarazko B2 maila duela.
72***91M	ITURRIOZ OLAIZOLA UGAITZ	Izen emate orririk ez du aurkeztu.
73***20G	RINCON MARTINEZ ALAIA	Euskarazko B2 mailarik ez du.
49***03H	TABOR HERNANDEZ MAIALEN	Izen emate orririk ez du aurkeztu.
72***96H	ZABALETA PEREZ MAIALEN	Izen emate orririk ez du aurkeztu.
73***99D	BERGARETXE CARRILLO LEIRE	Epez kanpo aurkeztua.
72***82V	LARBURU GARCIA AMAIUR	Formalki oker aurkeztua.
73***62J	CEBERIO KARRERA XIMENA	Formalki oker aurkeztua.
73***80T	GARRO IRAOLA EIDER	Formalki oker aurkeztua.

Iragarki hau argitaratzen da denek jakin dezaten.

Hernanin, 2025eko ekainaren 4an.

Xabier Lertxundi Asteasuinzarra

Alkatea

Gudarien plaza 1 – Tel. 943 337 000 – Fax 943 55 26 96 – e-mail: [hhz@hernani.eus](mailto:hhz@hernani.eus)



EKS | CSV: **ESKU0afdf001-8e53-4658-9de8-f3ab54a15f47**

Egiastatu dokumentu honen osotasuna eta sinadura hurrengo URL edo QR kodean sartuz: <https://uzt.gipuzkoa.eus?De=04010>

Compruebe la integridad y firma de este documento, accediendo a la siguiente URL o código QR: <https://uzt.gipuzkoa.eus?De=04010>